



**Tømrer- Snedker Michael Bøje
Andersen ApS**

Solvangsvej 23
2600 Glostrup
CVR-nr. 39215918

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.09.2022

Michael Bøje Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tømrer- Snedker Michael Bøje Andersen ApS

Solvangsvej 23

2600 Glostrup

CVR-nr.: 39215918

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Michael Bøje Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i tømrer- og snedkervirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 383 t.kr., mod et overskud på 289 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.678.811	1.318.465
Personaleomkostninger	1	(1.135.959)	(916.805)
Af- og nedskrivninger	2	(40.612)	(22.952)
Driftsresultat		502.240	378.708
Andre finansielle omkostninger		(6.554)	(5.049)
Resultat før skat		495.686	373.659
Skat af årets resultat	3	(113.123)	(84.865)
Årets resultat		382.563	288.794
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		270.000	200.000
Overført resultat		112.563	88.794
Resultatdisponering		382.563	288.794

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		155.764	188.778
Materielle aktiver	4	155.764	188.778
Anlægsaktiver		155.764	188.778
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		504.300	289.701
Andre tilgodehavender		0	4.609
Periodeafgrænsningsposter		15.017	18.022
Tilgodehavender		519.317	312.332
Likvide beholdninger		704.160	599.285
Omsætningsaktiver		1.223.477	911.617
Aktiver		1.379.241	1.100.395

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		253.173	140.610
Forslag til udbytte for regnskabsåret		270.000	200.000
Egenkapital		573.173	390.610
Udskudt skat		7.000	7.000
Hensatte forpligtelser		7.000	7.000
Skyldig skat		113.123	77.865
Langfristede gældsforpligtelser		113.123	77.865
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.936	130.759
Gæld til tilknyttede virksomheder		124.415	16.245
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	43.468
Skyldig skat		77.865	62.963
Anden gæld		371.729	371.485
Kortfristede gældsforpligtelser		685.945	624.920
Gældsforpligtelser		799.068	702.785
Passiver		1.379.241	1.100.395
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	140.610	200.000	390.610
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	112.563	270.000	382.563
Egenkapital ultimo	50.000	253.173	270.000	573.173

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.004.779	819.346
Pensioner	101.351	84.880
Andre omkostninger til social sikring	11.321	3.101
Andre personaleomkostninger	18.508	9.478
	1.135.959	916.805
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	40.612	22.952
	40.612	22.952

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	113.123	77.865
Ændring af udskudt skat	0	7.000
	113.123	84.865

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	211.730
Tilgange	7.598
Kostpris ultimo	219.328
Af- og nedskrivninger primo	(22.952)
Årets afskrivninger	(40.612)
Af- og nedskrivninger ultimo	(63.564)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	155.764

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	20.856	53.427

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael Bøje Andersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
